
 

MAS Oslavka, o.p.s. 
 

sídlo: Masarykovo náměstí 104 675 71 Náměšť nad Oslavou 

kancelář: Podhradí 1022, 675 71  Náměšť nad Oslavou 

Zápis z komunitního projednání-18.3.2014 – Náměšť nad Oslavou 
 

Téma: veřejné projednání s cílem vypořádání se s připomínkování SWOT analýzy, 

analytické části, organizace strategie 2014-2020 Oslavka,o.p.s. jako celku. 
 

Program: 

1. Přestavení potupu zpracování strategie rozvoje 

2. Situace MAS – výhledové čerpání dotací 

3. Představení Analytické části 

4. Připomínkování 

 

 

Ad 1) Simona Budařová shrnula jednotlivé kroky, které jsou vykonávány pro kvalitní 
zpracování strategie. Včetně posledních pracovních sezení,  jejichž cílem bylo 
navrhnout jednotlivé oblasti.  
 
Ad 2) Promluvila o jednotlivých krocích, které MAS musí vykonat proto, aby mohla 
v následujícím období čerpat dotace. Situace bude každopádně upřesňována s pravidly, 
které se budou postupně zveřejňovat. Nejvíce se očekává, jaké budou alokace pro 
MAS. 
 
Ad) 3) Všem pozvaným byla poskytnutá prozatím zpracovaná data strategie 
prostřednictvím webových stránek Oslavky a také mailem.  Přešla tedy k představení 
dokumentů, dle kterých se strategie zpracovává a pak jednotlivých části. 
 
Ad 4) Zúčastnění souhlasí s pojetím strategie, k statistickým datům nebyly připomínky, 
našla se drobné chyby v názvech památek. Mezi žádostmi o změnu bylo uvedeno: 

- Neuvádět aktéry území jmenovitě 
- Doplnit více grafů především v prvních 100 stranách, které poskytnou rychlý 

obrázek o situaci bez pročítání textů 
- V cílech se zaměřit více na podporu drobného podnikání 

Všechny připomínky budou zapracovány pracovníky Oslavky a rozeslány zúčastněným. 
 
 
Zapsala: Simona Budařová, 20.3.2014 

 

 
 

 



 

MAS Oslavka, o.p.s. 
 

sídlo: Masarykovo náměstí 104 675 71 Náměšť nad Oslavou 

kancelář: Podhradí 1022, 675 71  Náměšť nad Oslavou 

 



 

MAS Oslavka, o.p.s. 
 

sídlo: Masarykovo náměstí 104 675 71 Náměšť nad Oslavou 

kancelář: Podhradí 1022, 675 71  Náměšť nad Oslavou 

 


